



CENTERREVISION BILLUND

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Åstvej 10 B · 7190 Billund
Tlf 75 35 33 88 · Fax 75 35 36 09
CVR-nr. 20806346

Kristian Gejl Jensen ApS

Engvej 20

7200 Grindsted

CVR-nr. 88719611

Årsrapport for 2015

36. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. april 2016


Kristian Gejl Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning.....	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kristian Gejl Jensen ApS Engvej 20 7200 Grindsted
CVR-nr.	88719611
Stiftelsesdato	2. januar 1980
Hjemsted	Billund
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Kristian Gejl Jensen
Kapitalejere iht selskabsloven	Følgende anpartshaver er noteret som ejende minimum 5% af stemmerne eller anpartskapitalen: Kristian Gejl Jensen Engvej 20 7200 Grindsted
Revisor	Centerrevision Billund Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Aastvej 10B 7190 Billund CVR-nr.: 20806346
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 19. april 2016, kl. 8.30.



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 396.047, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.311.844, og en egenkapital på kr. 1.296.301.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-62.412	-60.322
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		400.000	-5.785
Driftsresultat		337.588	-66.107
Finansielle indtægter	1	14.973	17.094
Finansielle omkostninger	2	-197	0
Resultat før skat		352.364	-49.013
Skat af årets resultat		43.683	13.312
Årets resultat		396.047	-35.701
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	300.000
Overført resultat		294.847	-335.701
		396.047	-35.701

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		11.275	6.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.253
Tilgodehavender		11.275	8.253
Likvide beholdninger		1.300.569	1.259.928
Omsætningsaktiver		1.311.844	1.268.181
Aktiver		1.311.844	1.268.181


Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	200.000	200.000
Overført resultat	4	995.101	700.254
Udbytte for regnskabsåret	5	101.200	300.000
Egenkapital		1.296.301	1.200.254
Hensættelser til udskudt skat	6	0	51.908
Hensatte forpligtelser		0	51.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.450	16.019
Anden gæld		93	0
Kortfristede gældsforpligtelser		15.543	16.019
Gældsforpligtelser		15.543	16.019
Passiver		1.311.844	1.268.181


Noter

	2015	2014
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	14.973	17.094
	14.973	17.094
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	197	0
	197	0
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	200.000	200.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	700.254	1.035.955
Årets tilgang	294.847	-335.701
Saldo ultimo	995.101	700.254
5. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	101.200	300.000
Saldo ultimo	101.200	300.000
6. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Udskudt skat	0	51.908
Saldo ultimo	0	51.908
Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	0	367.631
Skattemæssigt underskud	0	-155.763
	0	211.868